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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

i clniiii~ 29 gludIria 198A, r. 

W ', spr,awłe przedłu,żenla kaden.:jl Jade nadzorcJy~h, ZalUad,u tJłlezpi'ecz~" Sp0łecznycb ' Ii Jegł) oddztar~. 

Na p0d'stawte art'. , l'P ust. l ~t l ustawy z dnia 
13 kwietnia 1960 r. o zmiana'ch właściwosei w' dziedzhl'ie 
ubezpieczeń społ,ecznych, rent, zaop.atrzeń i opieki spo­
łecznej(Dz. tJ. NI" W; poz. 1119. z lSn' r. Nr n, poz. 81 
oraz z ')914' r. Nr 39', pbz.23'f i Hi· 47', poz: 280' zarząclza 

,si:ę, co następuje: 

§ 1. Kadencję; dziiafającyc;:h yv dniu 3lg;rucfnia t98l4' r. 
rad nad'zorczyd'r Z'aUa'CIu Ubezpieczeń Społecxl'J ycn pr'!'e­
d'fuza się do d'nia 3'r grudnia 1'985 r. 

§, '2. RO'lpoll7tą.dz:eli1ie ,w.Ci:hodzil w ~:yci-e z ' , dlillietD' 
st~cz'l'Iiia 1986 .n. 

P'reres Radly Ministrów; w' z; Z. Messner' 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FiNANSÓW 

zdai-a 29' grudnia 1984 r. 

- w ~prawfę, stosowania ulg, pOdatkowych ~ tytułu 'iDw,esty~ji. 

Na podstawie art. 3 ustawy z duła 19 grudnia 1975 r. 
o- ufgacn pOdatkowych z tytułll inwestycii (Dz. U~ Nr 45, 

. ' p.o~. ~30) OEaz. art. 7 ust. 2: usfawy z dnia 19 grudnia 
1'975 r. o opfacie skarbowej (Dz. V. _ Nr '45, poz.. 226) za­
nądu się, co następuje: 

ł 1. Maszynami i' urządzeniami w rozumieniu -'a-rt. 1. 
- . ust. 1 pkt 2. Ustawy z dnia 19 grudnia. 1975- fi o uJgach 

podatkowych. z tytuhl Inwestycji tD~. u: Nt 45, poz. 230), 
zwanej' dalej"ustawą", są: -

1) . w z<tkła'Elacn wytwÓTczychr i usluęJowych, .z wyjątkiem 
wymienionych w Pltt 2, maszyny, i' urządzenia tech­
nieme,. kwitł! w okresie ' użytkowania biorą udział 
w powtarzających się procesach gospodarczy€h lub 
1m służą i których okres Użytkowania przy zwykłej 
eksploatacji przekracza pięć lat, 

2) w zakładach . przemysłu gastronomicznego, usług ho'" 
telarskich i kempingowych oraz w zakładach handlo­
wych - przedmioty majątkowe przeznaczone do bez­
pośredniej ąziałalnośti tych zakładów, których okres 
użytkowania przy zwykłej eksploatacji przekracza 
jeden rok. 

ł 2. 1. Ulgi z , tytułu inwestycjI określonych wart. t 
ust. 1 pkt 2 Ustawy przy~ługują w ra,zie zakupu nowych 
maszyn ' lub urządzeń. Na równi z nowymi maszynami 

, i urządzeniami traktuje .się używane maszyny i urządze-
B'ia ub'yte pne7.: pOO'lftnika ' od jednostki gospodarkt n5po­
lecżui'anej ,QI1a71 maszyny i urzą.dzeniazłozone z cz~d 
B-ab,}'ty~h W _ tym eeł'1ł: pr~ podątni~a 00 jednostek ges­
podarti USI'ołeC2~ionef. 

2. :lakę nowych maszyn . f. urządzeń powil'liea' być 
' stwierdzony dowO!CUlm ~akup.U, od prz.edsiębiorstwa trud­
mące§(I), się Pt'Vdl l,lkc ją. Montażem lub sprzed-aŻ'ą' • newycb 
maszyn -f urządzeń. d' zakup używanych mas2iYat urz'ądzeIi: 

a:lbo. cz.ęści uż'ywanycb maszyn i urządzeń - dowod~m 
zakupu od jednostld gospooa,l1ki usp(i)'łecz1łi.ooej' l-

I 

y,,3'. zaIa:p m~y łub ' ~rzą'dzenlćrna l~:ytacjt prze­
prowadzoneJ w try'ble przepisów o egzekUCji administra-

/ 

, , 

cy)n.ej lub sądoiWel tl'iiJlit'wJe się na , r6wlli< z' 7takęem ' $d 
ledJ!l'Ostki gosp0daJlk\L Usp0ł~(fZntone j, ,-

, . , 

. 4., Zakup używanych maszyn i urz:ądzeń za po~red'­
nictwem spółdzie f.ńf tzemfeśFniczej lub innych jedtrostek 
trudniących się pośrednictwem w sprzedaży uprawnia' do ' 
kO'rz)lsiania z · ulg. ' .j~żeli poprzednim ' ich właśdcielem 
była jec1n-astka g,QS pod ar kI uspołecznionej. ' 

5. Pnepisy ust. 1--4 stOsuj~ się odpowiednio do sa .. 
m'OChodów ci~ro.wycill\ samochodów dostawczych" €iąg~ 
ników i przyczep towMowych, łodzr i, k\ł.t1'6w, o którycb 
mowa ' w§-2 ust. l pkt, 8 i Iftst. 2' rozp0rząd7Jenia Rad,!, 

. M!Msttów 'z dnia> 17 grudnfa 1984 r~ w. spfaw~e \:I'tg 
podatkowych z tytułu inwestycji (Dz. U. Nr 60, poz.:ID7'~~ 

zwanegp dalej "rozP9rządzeniem Rady Ministrów". 

6. N~kłady inwestycyjne na zakup maszyn iilrządzeil 
mogą być ponoszone także sukcesywnie w okresie nie 
przekraczającym jednego roku podatkowego. \IV tym wy­
padku' ulgi stosuje się poczynając od miesiąca następują­
cego po miesiącu, w którym suma nakładów osiągnie , 

kwotę uprawniającą do zastosowania ulg. ' 

§ 3. 1. Podatnicy ubiegający ' się o ulgi podatkowe 
I; tytułu inwestycji są obowiązan( 

, - I 
1) .w terminie dwutygodniowym od daty rozpoczęcia 

budowy albo tpzpoczęciaremońtu zawiadomić o tym 
właściwy urząd skarbowy; do zawiadomienia o roz~ 
poczęciu budowy należy 'dołączyć kopię pozwolenia 
Jta-btrdowę; ' . 

2)1 w; terminie 'dwumiesięcznym od zakończenia inwes­
tycji. Q których mowa w pkt 1, albo od zakupu maI. 
szyny (samochodu, ciągnika, ' przyczepy, łodzi, kutra) 
lub 1<1·:rz'ą~zeIJ.ia złożyć wniosek o przyznanie ulg dO' 
właściwego urzędu skarbowego; jezeli maszyna lub 
urządzenie zostaną '!:ainstalo.wane w terminie póź­
niej,szym - te-rmin dW\jmiesięczny liczy się od dnia 
z"stalowal'lia;- złożenie wniosku obowiązuje również 
w wypadku 'określonym w § .2 ust. 6, z tym że termin 
diwumtesięc'zny liczy się od dnia, w którym suma 
na'kłaclÓ'W' osiągnie kwotę uprawniającą do zastoso-
wania ufg. . " 
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